eorundem castrorum et comitatus villis, possessionibus,

proventibus, redditibus, tributis, terris cultis et incultis,

vineis, silvis, nemoribus, pratis, fenetis, pascuis, aquis et

aquarum decursibus, piscinis, venationibus, molendinis et

molendinorum locis, montibus, collibus, vallibus et gene-

raliter quibuslibet utilitatibus et pertinentiis eorundem quo-

^ ipse helyett.
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niodocunque et qualitercunque vocitatis et appellatis, ad dicta

castra et comitatum et wlachos pertinentibus et spectantibus

eidem domine Katherine filie sue et cius heredibus dedisset,

contulisset et titulo pignoris obligasset, imo coram nobis

dedit, contulit et titulo pignoris oblig"a\-it per eandem domi-

nam Katherinam et eius heredibus,' tamdiu quousque de

premissis quindecim millibus ducatorum boni auri et iusti

ponderis eidem domine Katherine filie sue et eius heredibus

satisfactum fuerit quoad plénum tenendum, possidendum,

utendum atque conservandum, fructusque et redditus eorum-

dem quoslibet percipiendum. Assumpsit insuper et se obli-

ga\'it coram nobis prefatus dominus Johannes comes et

banus per se et suos heredes et successores prescriptam

dominam Katherinam filiam suam et eius heredes universos

in dominio prescriptorum castrorum, comitatus, wlachorum,

villarum, tributorum, utilitatumque et pertinentiarum eorun-

dem quorumlibet, uti premittitur, dicte domine Katherine et

eius heredibus per ipsum datorum et impignoratorum infra

tempus redemptionis eorum contra quoslibet impeditores,

causiticos et actores propriis suis laboribus et expensis pro-

tegere, tueri, defensare excallimipniare atque expedire sub

pena dupli solutionis predicte ac refectione omnium dam-

pnorum, que interessé poterint, cuius pene medietas sacre

corone regni Hungarie, alia medietas ipsi domine Katherine

.et eius heredibus applicetur, et que pena soluta an non, pre-

sens obligatio ráta et firma semper permaneat in suo vigore.

In cuius rei evidentia - has nostras litteras capitulares

cum appensione sigilli nostri duximus roborandas.

Dátum in predicta ecclesia nostra kathedrali in die

festi sancti Johannis ante portám latinam, anno Domini

^^. g
millesimo quadringentesimo vigesimo quarto.

^ heredes helyett.

* evidentiam helyett.
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CCXXVIII.

1426. ápr. 25. Lábvár.

Ladihovicsi Domsa dalmátországi vicebán iktató parancsa a knini kápta-

laniioz, Frangepán Jánosnénak Kiissza vára és tartozékai birodalmába